Zarządzenie Nr 73/2014
z dnia 04.06.2014 r.
Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

zmieniające Zarządzenie Nr 233/2012 z dnia 21 grudnia 2012 r.
w sprawie: powołania Wydziałowych Zespołów ds. Jakości Kształcenia na kadencję      
2012-2016
Na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
oraz § 5 ust. 3 pkt 1 Uczelnianego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach wprowadzonego Uchwałą Nr 11/2010 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z  dnia 22 grudnia 2010 r. z późn. zm. 
w sprawie wprowadzenia „Uczelnianego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia 
w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach w związku z wnioskiem Dziekana Wydziału Lekarskiego w Katowicach z dnia 28.04.2014 r. znak KL/0011/14/14/AP niniejszym zarządzam, co następuje:
§ 1

W § 1 pkt 3 Zarządzenia Nr 233/2012 z dnia 21 grudnia 2012 r. w miejsce dr hab. n. med. Marka Kudły powołuję w skład Wydziałowego Zespołu ds. Jakości Kształcenia w Wydziale Lekarskim w Katowicach dr hab. n. med. Wacława Kuczmika. 

§ 2

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 233/2012 z dnia 21 grudnia 2012 r. nie ulegają zmianie. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

R E K T O R

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
Otrzymują:

· Prorektorzy,

· Dziekani,

· Dział ds. Studiów i Studentów,

· Dział Kontroli i Audytu,

· a/a.   
PAGE  

